



Νιγρίτα 06-10-2020
Αρ. Πρωτ: 11275

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΠ.**

Ταχ. Διεύθυνση: Ηρώων 2
Ταχ. Κώδικας : 62200 Νιγρίτα
Πληροφορίες : Μ. Παναγιωτοπούλου
Τηλέφωνο : 23223 53413

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση υπηρεσιών συντήρησης και επισκευής μεταφορικών μέσων και προμήθειας ανταλλακτικών: Γκρέιντερ COMATSU, JCB COMATSU ME 45758, UNIMAC ME108843, Φορτηγό ΚΗΗ 4579 .

**Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 116 παρ. 1 και του άρθρου 118 παρ.1 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Α')
2. Τις διατάξεις της υπ. αριθ. 11389 ΦΕΚ 185/Β/25-3-1993 απόφαση του Υπ. Εσωτερικών «Περί Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών ΟΤΑ» (άρθρο 23)
3. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 2396/1953 (ΦΕΚ 117/Α/8-5-1953) «Περί κανονισμού χρήσεως και κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».
4. Την με αριθ. 3373/390/20-3-1975 (ΦΕΚ Β'349, 27-3-1975) απόφαση Υπουργού Προεδρίας Κυβερνήσεως «Περί καθορισμού διαδικασίας επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών και προμήθειας καυσίμων και λιπαντικών κλπ των αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει ΝΠΔΔ κλπ περί των οποίων το άρθρ.1 του ΝΔ 2396/53», όπως τροποποιήθηκε με την υπ'αριθμ.4993/745/24-04-1975 όμοια απόφαση.
5. Την με αρ. **118/2019** Απόφαση Δημάρχου με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής αυτοκινήτων και οχημάτων Δήμου Βισαλτίας.
6. Την αριθ. 71/2020 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Βισαλτίας περί αποδοχή χρηματοδότησης ποσού για δράσεις πυροπροστασίας.
7. Τις σχετικές πιστώσεις που γράφτηκαν στον προϋπολογισμό του Δήμου, Οικονομικού έτους 2020 του **ΚΑ 30.7336.02.**
8. Την ανάγκη του Δήμου για αυτήν την προμήθεια Ανταλλακτικών και παροχή υπηρεσίας για συντήρηση οχημάτων που θα χρησιμοποιηθούν για την κάλυψη δράσεων πυροπροστασίας.
9. Τις από **12, 16, 21, 24/09/2020** εντολές Τεχνικής Επιθεώρησης και Επισκευής Οχήματος.
10. Την με αρ. **403/2020** Απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθενται οι παραπάνω πιστώσεις.
11. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με τις αριθ. **281/2020 και 282/2020** αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμούς καταχώρισης **281/2020 και 282/2020** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας .
12. Την με αρ. πρωτ: 11201/02-10-2020 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας.
13. Την με αρ. πρωτ: 11256/05-10-2020 προσφορά του «**ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥ**».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάθεση των παρακάτω:

• ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ KOMATSUΕΡΓΑΣΙΕΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	1,00	100,00	100,00
2	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΚΡΑΞΟΝΙΟΥ ΑΛΛΑΓΗ ΠΕΙΡΩΝ, ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΑ	1,00	300,00	300,00
			ΣΥΝΟΛΟ	400,00
			ΦΠΑ	96,00
			ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	496,00

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΛΑΜΕΣ 13 ΤΡΥΠΕΣ	2,00	100,00	200,00
2	ΒΙΔΕΣ ΛΑΜΕΣ 5/8/2	26,00	2,00	52,00
3	Γ ΙΣΙΕΡΕΣ ΜΠΡΟΥΤΖΟΥ	2,00	100,00	200,00
4	ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	1,00	65,00	65,00
5	ΠΕΙΡΟΣ ΑΚΡΑΞΟΝΙΚΟΥ	2,00	120,00	240,00
6	ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΑ ΑΚΡΑΞΟΝΙΚΟΥ	4,00	50,00	200,00
			ΣΥΝΟΛΟ	957,00
			ΦΠΑ	229,68
			ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	1.186,68

• ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ KOMATSUΕΡΓΑΣΙΕΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΕΞΑΓΩΓΗ ΓΚΡΟΥΠ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ ΕΞΑΓΩΓΗ ΑΞΟΝΟΣ ΚΟΠΠΕΡ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ	1,00	300,00	300,00
2	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΛΙΣΙΕΡΑΣ ΓΕΜΙΣΜΑ ΒΑΣΕΙΣ – ΓΛΙΣΚΕΡΑΣ	1,00	200,00	200,00
3	ΡΥΘΜΙΣΗ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗ ΡΥΘΜΙΣΗ	1,00	200,00	200,00
4	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΕΞΑΓΩΓΗ ΛΑΜΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ	1,00	100,00	100,00
			ΣΥΝΟΛΟ	800,00
			ΦΠΑ	192,00
			ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	992,00

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΟΠΛΕΡ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΜΕ ΚΑΡΡΕ Φ160	1,00	550,00	550,00
2	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΞΟΝΟΣ ΜΕ ΚΑΡΡΕ ΣΕ ΑΞΟΝΑ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	1,00	300,00	300,00
3	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΣΙΕΡΑΣ	4,00	100,00	400,00
4	ΛΑΜΕΣ 13 ΤΡΥΠΕΣ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	2,00	90,00	180,00
5	ΒΙΔΕΣ ΛΑΜΑΣ 5/8/Χ2 ^{1/2}	26,00	2,00	52,00
6	ΑΣΦΑΛΙΕΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗ 922	5,00	10,00	50,00
			ΣΥΝΟΛΟ	1.532,00

ΦΠΑ	367,68
ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	1.899,68

• **ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ KOMATSU**

ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΠΕΙΡΩΝ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ – ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ	1,00	250,00	250,00
2	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΕΞΑΓΩΓΗ ΣΠΑΣΜΕΝΟ ΡΑΟΡ ΑΕΡΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ ΣΕ ΚΑΖΑΝΙ ΑΕΡΟΣ	1,00	70,00	70,00
3	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΠΑΣΜΕΝΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤ/ΛΗΣΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ	1,00	300,00	300,00
4	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΕΞΑΓΩΓΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΣΤ/ΝΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ	1,00	100,00	100,00
5	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΕΞΑΓΩΓΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΛΑΜΕΣ	1,00	80,00	80,00
6	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΛΙΣΙΕΡΑ	1,00	100,00	100,00
			ΣΥΝΟΛΟ	900,00
			ΦΠΑ	216,00
			ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	1.116,00

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΚΑΤΑΣ. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΠΕΙΡΟΥ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	1,00	200,00	200,00
2	ΚΑΤΑΣ. ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΟΥ ΠΕΙΡΩΝ	2,00	70,00	140,00
3	ΛΑΣΤΙΧ/ΑΣ ΜΕ ΚΟΛΛΗΤΑ ΑΚΡΑ 1/2Χ24Χ1,5Χ1500	1,00	70,00	70,00
4	ΑΝΤΙΣΚΟΡΙΑΚΟ 400ml	1,00	6,00	6,00
5	ΣΠΡΕΥ ΓΡΑΣΟ 400ml	1,00	8,00	8,00
6	ΛΑΜΑ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΑΓΓΛΙΑΣ	2,00	100,00	200,00
7	ΒΙΔΑ ΛΑΜΑΣ 5/8Χ2	26,00	2,00	52,00
8	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ LF3349	1,00	10,00	10,00
9	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΡΤΕΛΑΙΟΥ WK731	1,00	8,00	8,00
10	ΚΑΤΑΣ. ΓΛΙΣΙΕΡΕΣ ΜΠΡΟΥΝΤΖΟΥ	4,00	100,00	400,00
11	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ AF4838	1,00	75,00	75,00
12	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ AF4896	1,00	56,40	56,40
			ΣΥΝΟΛΟ	1.225,40
			ΦΠΑ	294,09
			ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	1.519,49

• **ΣΚΑΠΤΙΚΟ KOMATSU ΜΕ 45758**

ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΕΞΑΓΩΓΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΛΑΣΤΟΧΟΣΩΛΙΝΑ	1,00	150,00	150,00
			ΣΥΝΟΛΟ	150,00
			ΦΠΑ	36,00

ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	186,00
------------------------	---------------

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΜΠΡΟΣΤΙΝΕΣ ΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	2,00	50,00	100,00
2	ΦΤΕΡΩΤΗ ΨΥΓΕΙΟΥ	1,00	200,00	200,00
3	ΚΟΛΛΑΡΟ 50Χ200	1,00	45,00	45,00
4	ΑΠΟΣΤΑΚΤΙΚΟ ΑΝΤΛΙΑΣ ΦΤΕΡΩΤΗΣ	1,00	80,00	80,00
5	ΛΑΣΤΙΧΟΣΩΛΙΝΑΣ 5/8R2Χ5/8Χ150	1,00	60,00	60,00
			ΣΥΝΟΛΟ	485,00
			ΦΠΑ	116,40
			ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	601,40

• UNIMAC ΜΕ 108843ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΕΞΑΓΩΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑ	1	50,00	50,00
2	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ	1	150,00	150,00
			ΣΥΝΟΛΟ	200,00
			ΦΠΑ	48,00
			ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	248,00

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΦΡΕΝΟΥ ΣΚΑΣΤΡΑΣ	1,00	175,00	175,00
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ F21335	1,00	15,00	15,00
3	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ F12561	1,00	15,00	15,00
4	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ C22526	1,00	60,00	60,00
5	ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΕΡΟΣ FORCE ΜΑΚΡΥ	1,00	15,00	15,00
			ΣΥΝΟΛΟ	280,00
			ΦΠΑ	67,20
			ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	347,20

• ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΟΠΗ ΚΗΗ – 4579ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΕΡΓΑΣΙΑ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΙΡΩΝ ΠΟΤΡΑΣ ΒΑΣΗ ΠΟΡΤΑΣ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ	1	200,00	200,00
			ΣΥΝΟΛΟ	200,00
			ΦΠΑ	48,00
			ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	248,00

στον προμηθευτή **ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΣΤΑΥΡΟ**, Διεύθυνση: **ΟΔΟΣ 1^ο ΧΛΜ ΝΙΓΡΙΤΑΣ- ΣΕΡΡΩΝ**,
Α.Φ.Μ: 022999985, Δ.Ο.Υ : **ΣΕΡΡΩΝ**, με συνολική αξία Ευρώ **8.840,45** μαζί με τον Φ.Π.Α. (3.286,00
εργασίες και 5.554,45 ανταλλακτικά)

- Η-

ΕΠΙΤΡΟΠΗ

14. ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

15. ΜΠΑΛΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

16. ΓΡΑΒΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ